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MOTO Racing MOTO
TRANCAISE Side-Car "CRANCAISE.
Mania
08 - 09 juillet 2023
Side Car Classic Croix en Ternois (1.99 km)

Essais Libres

Tour par tour

Nb. T Tps. tour

Nb. T Tps. tour

N° 6, GLEDEL R./ BOURGES L., Pos 6
1:17.499

1:14.505

1:13.233

1:11.878

1:13.589

1:12.284

Pit In

ONO A WN =

N° 7, DELANNQY C./ BERGERY D., Pos 7
1
2 1:15.420
3 1:16.086
4 Pit In

N° 11, THOMAS P./ CHEVALIER C., Pos 10
1 1:23.483

1:21.910

1:20.472

1:22.349

NOoO O~ WwWN

N° 12, HICKS S./ LENSER E., Pos 3
1 1:13.201

1:10.546

1:09.630

Pit In

g~ wWwN

N° 19, CLOUPS P./PLAS P., Pos 5
1:16.311
1:16.865
1:12.016
1:11.627
1:11.140
1:12.011
1:17.570
1:18.693
1:11.887
Pit In
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N° 25, GUICHARD Ch. / GUICHARD E., Pos 2
1 1:13.653

1:12.996

1:09.738

1:11.712

Pit In
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N° 40, NOBRE J. / COURTIN M., Pos 8

1

g~ wWwN

1:18.863
1:16.777
1:16.587
Pit In

N° 41, CROSNIER A / LAVARINO P, Pos 9

ONO OB WN =

1:16.813
1:19.071
1:20.992
1:22.393
1:20.141
1:21.146
Pit In

N° 71, VILLETTE O./ VILLETTE G., Pos 1

O©CoO~NO O WN =

1:12.935
1:12.140
1:07.986
1:07.680
1:26.589

1:06.209
1:09.980

N° 104, LELIAS F / BARBIER D., Pos 4

1

2
3
4

1:11.014
1:10.061
Pit In

N° 130, LELIEVRE M./ RENARD S., Pos 11

1
2
3

Pit In

1:57.464
Pit In

Départ : 09:03, Fin : 09:23
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W00 Racing
TRANCAISE. Side-Car
S~ Mania

08 - 09 juillet 2023

WO10

FEDERATION
FRANCAISE

Side Car Classic
Essais Libres

Croix en Ternois (1.99 km)
Tour par tour

Nb. T Tps. tour Nb. T Tps. tour

Sous réserve de vérifications techniques en cours ou d'incidents d' ordre sportif

Dir. de Course: Mme GUERIN Claudine Président du Jury:
Adjoints: Mr LECOMTE Eric Mme DESBORDES Evelyne
Mr ESCROIGNARD Yann Membres: Mr PANET Géry
Technique: Mr MANNEVY Patrick

Chronometreurs: Mr DEGRANGE Thierry
Mr PELLOILLE Jean-Luc
Mme PELLOILLE Isabelle
Resp.: Mr FORGET Florent

Départ : 09:03, Fin : 09:23
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